SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:  07 /QĐ-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  16  tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập kỳ tuyển dụng viên chức

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1201/KH-STTTT ngày 13/7/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông về tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-STTTT ngày 03/8/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức;

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển dụng viên chức

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (Có danh mục kèm theo).

Điều 2. Thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức chủ động tra cứu danh

mục tài liệu ôn tập ban hành kèm theo Quyết định này để tự ôn tập.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng tuyển dụng viên chức; các bộ phận giúp việc của Hội đồng

tuyển dụng viên chức và thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm CNTT và Truyền thông;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (Đăng tải);

- Báo Lai Châu (Đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử Sở TTTT;

- Lưu: VT,VP, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Trần Văn Sáu

2

DANH MỤC TÀI LIỆU

(Kèm theo Quyết định số  07/QĐ-HĐTD ngày 16/9/2022

của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

1. Vị trí việc làm: Quản trị viên hệ thống

2. Nội dung danh mục tài liệu

- Luật An toàn thông tin mạng số 86/2015/QH13 ngày 19 tháng 11

năm 2015.

- Luật Công nghệ thông tin số 67/2016/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006.

- Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ

về đảm bảo an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ.

- Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông Quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị

định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về đảm bảo an toàn hệ

thống thông tin theo cấp độ.

		2022-09-16T09:09:15+0700

		2022-09-16T09:46:30+0700